Отдел образования администрации муниципального образования
Адамовский район

Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ
о проведении районного Слета отрядов «ЮИД»

«Безопасное колесо-2022»

В соответствии с Единым календарем массовых мероприятий Отдела образования
и МБУДО «ЦРТДЮ» с обучающимися на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районный Слет отрядов «ЮИД» «Безопасное колесо-
2022» 28 апреля 2022 года, начало в 10:00. в МБУДО «ЦРТДЮ».
2. Создать оргкомитет в составе:
Мирошкина С.А. -  специалист отдела образования
Савчук И.О. -  директор МБУДО «ЦРТДЮ»
Алтаев К.Э. -  методист МБУДО «ЦРТДЮ»
3. Директору МБУДО «ЦРТДЮ» Савчук И.О. организовать
проведение районного Слета отрядов «ЮИД» «Безопасное колесо-
2022» в соответствии с требованиями по соблюдению
противоковидных норм, действующих в регионе.
4. Директорам ОУ организовать участие команд с соблюдением всех
требований безопасности.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалиста
отдела образования С.А. Мирошкину.

Начальник отдела

Исполнитель: Алтаев К.Э. 2-11-03